CAPITULUM GENERALE X - ROMANUM VII
a. 1981 r.

Litterae Circulares

I.

Superior Generalis Congregationis CC. RR. Marianorum sub titulo Immacu
latae Conceptionis B. M. V. Roma, Via Corsica 1, Tei. 864.358, Prot. N. 64/80.

Reverendissimis Provinciarum Domorumque Superioribus, omnibusque post 
vota perpetua Sodalibus Marianis.

Capitulum Generale Anno 1981 celebrandum convocantes ad Reverendissimos 
Superiores Provinciales, Reverendos Superiores Locales et omnes Sodales 
Congregationis CC. RR. Marianorum.

Ad finem vertente tempore, pro quo regimen centrale necnon provinciarum 
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nostrarum anno 1975 electum est, praesentibus litteris ad normam nostri Directorii 
(221,1.2) consultatione cum singulis provinciis facta, de consensu Consilii Generali 
convoco Capitulum Generale inde a die 22 Aprilis a. 1981 Romae celebrandum. 
Capitulares Romam venire debeant non tardius quam 21 Aprilis 1981.

Superiores Provinciales curent ut in provinciis sibi concreditis Capitula localia 
et provincialia tempestive convocentur, memores quod Capitula provincialia duobus 
saltem mensibus Capitulum Generale praecedere debeant. In Capitulis localibus et 
provincialibus procedendum est modo in Constitutionibus Directorioque nostris 
praescripto. Superiores Provinciales invigilent, ut in Capitulo Provinciali delegati ad 
Capitulum Generale eligantur et negotia in Capitulo Generali praesentanda 
tractentur.

Celebratio Capituli Generalis est res maximi momenti. Proinde etiam hac vice, 
dum Congregatio nostra ad renovationem strenue tendit, omnes invitantur, ut 
studiis, labore orationibusque hoc proximum Capitulum adiuvent.

Ad copiosam benedictionem divinam super Capitulum Generale anno 1981 
celebrandum impetrandam, omnibus Domibus ac singulis Sodalibus (ritus tum latini, 
tum orientalis) Congregationis nostrae hisce ad normam Directorii (221,2) imponitur 
obligatio celebrandi magna cum devotione solemnes preces novendialis ad Spiritum 
Sanctum a die 25 Martii usque ad diem 2 Aprilis anni 1981, ad instar unanimis ac 
perseverantis orationis, qua per novem dies ante Pentecosten B. V. Maria cum 
Apostolis in Caenaculo donum Spiritus implorabat (cf. Act. 1,14; Lum. Gen., 59).

Benedictio Dei Omnipotentis Beatissima Virginis Maria Immaculate Concepta 
intercedente Sanctisque Patronis Congregationis nostrae adiuvantibus, descendat 
super Vos et maneat semper.

Datum Romae, in aedibus Curiae Generalis, die 15 Augusti an. 1980.
Joseph J. Sielski MIC